
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dir. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determina n. 94 Lì 15-07-2014 CODICE CIG. ZZ91004B46

Oggetto: Impegno spesa per riparazione e manutenzione Autovettura Comunale
Targata BZ076NM-

Premesso che l'autovettura comunale per il suo funzionamento necessita dei lavori di
riparazione e di manutenzione-
Visto a tal uopo il preventivo di spesa della ditta "Jonica Carrozzeria" di Pinocchio
Domenico con sede in via Vittorio Emanuele Orlando n.22 98028 Santa Teresa di Riva
P.IVA 01275650834, assunto in protocollo al n. 4099 in data 26-06-2014 dell'importo
compreso IVA di €. 963,08 di cui €.789,41 per lavori e €.173,67 per IVA, ritenutolo
congnio;
Vista la disponibilità della somma necessaria nell'apposito capitolo del Bilancio Comunale
C.E in corso di formazione-
Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto Part.125 del D.Leg.vo n.l63/2006;
Vista la determina sindacale n.2 del 26-01-2010, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.
-Avvalendosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente.

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
l)Di impegnare la somma di €.963,08 iva inclusa per lavori di riparazione e manutenzione
dell'autovettura comunale, imputando la relativa spesa all'apposito capitolo del bilancio
C.E. in corso di formazione ove esiste la dovuta disponibitità-
2)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.
3)Di Affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta "Jonica Carrozzeria" di
Finocchio Domenico con sede in via Vittorio Emanuele Orlando n.22 98028 Santa Teresa
di Riva P.IVA 01275650834, giusto preventivo assunto in protocollo al n. 4099 in data 26-
06-2014 dell'importo compreso IVA di €. 963,08 di cui €.789,41 per lavori e €.173,67 per
IVA.
4)Di liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare esecuzione

da parte dell'U.T.C. e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e
previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.
-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti dalla
legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

Il Direttore/Stria Jjeoflica
(Ing.I

Visto per la copertura finanziaria al Cod. mecc.
N. Jp IO {O b per l'importo di €.963,08



JONICA CARROZZERIA

DI PINOCCHIO DOMENICO

VIA VITTORIO EMANUELE ORLANDO 22

98028 SANTA TERESA DI RIVA (ME)
P. Iva: 01275650834 C.F, FNCDNC59B06B918F

Tei. 0942 750569 Emai! jonicacarrozZerìa@alice ,t

SpetU.e Cliente

COMUNE DI FORZA D'AGRO'

Mentivo Nr. 14000078 del 30/05/2014

-veicolo: LANCIA LYBRA(05/99>10/06<)1 9 JTD,77Kvvnv« , ,
T^a,o: BZ076NM ... .M-..JID(/7Kw)LXBer.4p/d/19IOccBZ076NM

Tipo Smallo: MONOSTRATO
Telaio N

Colore:

i.: Q

codice ricambio

46513681

46513681

51832938

51832937

51701045

51701045

46544852

46544852

OMAGGIO

OMAGGIO

OMAGGIO

Materiali sostituiti e riparati
Ammortizza "ore ant.
Ammortizzatore ani.

i Braccio oscillante sosp. ant.
: Braccio oscillante sosp. ani.

Asta accoppiamento barra stabili/, e sosp ani
: Asia accoppiamento barra stabili/, e sosp. anl.
Ammortizzatore post.
Ammortizzatore post.
RIPARAZIONE SPECCI HO SX

: RICARICA ARIA CONDIZIONA IA
LAVAGGIO

'« Immatricola/ione. 00/00/0000 km, 0000000

Val. Commerciale. 0000000.00

Sx

n,x
DA

s\x

Sx

Dx

Sx

S

S
.s
s
s
s
s
s

SR

1.30
1,30

0,35
0.35
1 .30
1.30

LA

S
S
S
s
s
s
s
s

s
: s
s

: S

S

S

S

s

VE

Totale Tempi Supplementari
5.90

TOTALE R.CAMBI

MATERIALI DI CONSUMO

USO DIME

MANO D'OPERA

MECCANICA

(€932.52 &, 28,00',,)

ore VI: i. Supplementi

5,90 x (-Vor:, 20.00

<>re 0,00 x e/ora 70.00

101411 FURO

IMPONIBILE

671,41

118,00

789,41

ME Prezzo |sc%!

152.35 j

152,35 j

176,03

176,03

40,83

40,83 i

97,05 j

97,05 !

Importo

152,35
152,35
176,03
176,03
40,83
40,83
97,05
97,05

25,96

173,67

: • • - - - - _L_ .

I.V.A. TOTALE

147,71| — ' 819JI

143.9;.

963,08

L/r.-:;

Pt 01. N.

del

; FORZA B'AGRO'
•POTOCOLLO

70007

mswit»,
INFOQAR

RELEASE 05.2014

Note

Timbro

Stampato con Rock byCWSInformalica Sr i - Tei 0817P77-18 Pagina idi 1
"1S •—'-«ica.oo. - Autori22ato lnfoca,Quattroruote


